
Včetně podhlavníků

158-0086/82, 87/51, 158-Z907/ZZ

Plánovatelná sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 315 x 95 x 216 cm, plocha lůžka 118 x 260 cm.
Sleva na ostatní elementy 45 %.

naplánujte si mě dle svých představnaplánujte si mě dle svých představnaplánujte si mě dle svých představnaplánujte si mě dle svých představnaplánujte si mě dle svých představnaplánujte si mě dle svých představ
Ilustrační foto

Velký výběr
potahů

Velký výběr


580-1041/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch dub arlington, korpus dub arlington.
Cena včetně pracovní desky, bez spotřebičků, dřezu a baterie.

220-0088/01

Dřez
hladký,
š/v/h: 47x 15 x 41 cm 

původní cena 2 284.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-56%
 

780-1772/01-05

1. Talíř na chuťovky, š/v/h: 32 x 20 x 3 cm  137,-       79,-
2. Miska ve tvaru listu, š/v/h: 36 x 10 x 3 cm        81,-       39,-
3. Miska na chuťovky, š/v/h: 22 x 11 x 3 cm         81,-       49,-
4. Miska - vlnka, š/v/h: 26 x 21 x 4 cm                 178,-       89,-
5. Konev se šálkem, š/v/h: 22 x 11 x 3 cm         206,-       99,-

210 cm

č. 2
původní cena 81.-

333999,-,-,-
AKCE

-51%

původní cena 81.-

444444999999,-,-,-,-,-,-
AKCE

-39%
780-1790/01-02

Kasičky
různé barvy a motivy

dekor bílý porcelán

nebo hotově 6 499,-
    494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně

nebo hotově 19 999,-
111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně

4.

1.

2.

5.

3.

člen skupiny

Vánoce
v novém
se slevami33 5733

% 57
%

-
J1

3
4

9
**

se slevami33 57

0% splátky 
bez navýšení!

Nečekejte na zdražení
a nakupte nábytek

za výhodné ceny roku 2013
a navíc

*

980-1858/01, 03,04

Obývací program
dub sonoma/wenge/sklo, š/v/h: 321 x 198 x 52 cm.
možnost levé/pravé provedení.

1.   Komoda,                      6 949,-        3 699,-

2.   Komoda,                   9 034,-        4 699,-

1.

2.

3.

uchvátí vás svým uchvátí vás svým uchvátí vás svým 
moderním vzhledemmoderním vzhledemmoderním vzhledem

Obývací stěna,        20 154,-     10 999,-3.

nebo hotově 10 999,-
099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099099,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně
č.3 obývací stěna

Platnost od úterý 3. 12. do pondělí 16. 12. 2013.

*

*

*



902-0042/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem,
levé/pravé provedení, š/v/h: 245 x 72 x 146 cm, 
plocha lůžka 125 x 210 cm,

121-0118/01, 02

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 235 x 79 x 205 cm, rohová, všetně 6 ks 
polštářku 40 x 40 cm, plocha lůžka 140 x 200 cm

cenový hitcenový hitcenový hitcenový hitcenový hitcenový hitcenový hitcenový hitcenový hit novinkanovinkanovinka
Velký výběr

potahů
Velký výběr



Velký výběr
potahů

Velký výběr


280-Z045/ZZ, 280-0292/01,02

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, levé/pravé provedení, 
š/v/h: 345 x 99 x 220 cm, plocha lůžka 120 x 273 cm
Plánovatelná sedací souprava. Sleva na ostatní elementy 35%

Velký výběr
potahů

Velký výběr
 místo pro celou rodinumísto pro celou rodinumísto pro celou rodinumísto pro celou rodinumísto pro celou rodinumísto pro celou rodinu

158-0200, 1/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 258 x 100 x 210 cm, plocha lůžka 203 x 118 cm

Včetně podhlavníků

nebo hotově 16 999,-
699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699699,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

pro relaxaci a pohodlípro relaxaci a pohodlípro relaxaci a pohodlí
u televizeu televizeu televize

995-0251/01, 02

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, levé/pravé provedení,
š/v/h: 308 x 98 x 266 cm, plocha lůžka: 136 x 215 cm.

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Polohovací opěrky 
hlavy

Polohovací područka

580-0173/12

Obývací program
dekor dub bardolino/vanila, grafit, 31 elementů.
Na ostatní elementy sleva 40 %. Cena za sestavu.

elegantní provedeníelegantní provedeníelegantní provedení
ve vysokém leskuve vysokém leskuve vysokém lesku

č. 1

dokonale splní vaše očekávánídokonale splní vaše očekávánídokonale splní vaše očekávánídokonale splní vaše očekávánídokonale splní vaše očekávánídokonale splní vaše očekávání

/měsíčně
*

nebo hotově 12 999,-
111111111111111111111111111111299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299299,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně

nebo hotově 8 999,-
    ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně

nebo hotově 11 999,-
111111111111111111111199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199199,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně

nebo hotově 14 999,-
499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499499,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně

nebo hotově 24 999,-
,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně

nebo hotově 29 999,-
999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně

980-1868/01-04

Obývací program
dekor dub sonoma šedý. Výběr z 8 elementů. nebo hotově 5 999,-

    999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %
NAVÝŠENÍ

/měsíčně

Cena sestavy č. 2-4

0% na splátky bez navýšení*

4.

5.

3.

1.

2.

Velký výběr
potahů

Velký výběr


158-0118/30

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 
225 x 96 x 94 cm, plocha lůžka 125 x 183 cm,
cena za celou soupravu včetně křesel

1.    Komoda    7 227,-     2 999,-
2.    Police závěsná    1 111,-        499,-
3.    RTV stolek  5 003,-     2 499,-
4.    Vitrína 1x dveře, 1x dveře sklo    6 949,-     3 499,-
5.    Vitrína 1x dveře, 1x dveře sklo   7 227,-     3 499,-

klasika, která neomrzíklasika, která neomrzíklasika, která neomrzí

*

*

*

* *

*

*



480-0099/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm, 
sendvičová,
snímatelný potah

340-0036/001-04

Matrace
80 x 90 x 200 cm,
5 anatomických zón,
potah Aloe 60°C,
měkká nebo tvrdá varianta

původní cena 4 415.-

222499499499499499499,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-43 %

Flexifoam

Líná pěna

17 cm

690-0059/02,03

Válenda
80 x 200 cm

původní cena 3 150.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-36 %

původní cena 3 035.-

111111499499499499499499499499499499499499499499499,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-50 %
114-0006/01-04

Rošt pevný
28 lamel, 
80/90 x 200 cm, 
3 035,-  1 499,- Kč.
Polohovací, 3 863,-  1 999,- Kč.

885-0044/01, 35/15, 33/01

Postel
180 x 200 cm, s úložným prostorem, polohovacím lamelovým 
roštem s plynovými vzpěrami, bez matrace, přehozu a polštářků. 
Přehoz 2 499,- Kč. Polštářky 549,- Kč/2 ks.

120-0882/31, 32

Ušák
š/v/h: 80 x 105 x 95 cm. 

466-0023/01, 02

Šatní skříň
dekor buk nebo olše, š/v/h: 200 x 210 x 64 cm

909-0230/01

Konferenční stolek
materiál kov, sklo, průměr 70 cm, v: 50 cm,
doprodej

Pohovka, praktický doplněk domácnosti
Pohovky se využívají především v dětských pokojích nebo pokojích pro hosty. Praktičnost 
pohovek tkví v tom, že jsou ve většině případů rozkládací a mají úložný prostor. 

původní cena 3 725.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

909-0127/01,02

Konferenční stolek
dekor cherry nebo wenge, š/v/h: 100 x 45 x 60 cm

původní cena 2 069.-

111111111111111111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

690-0022/01-06

Ložnicový program
dekor olše, postel 160/180 x 200 cm, 
bez roštu a matrací

peřiňákpeřiňákpeřiňákpeřiňákpeřiňákpeřiňák 2. 1.3. 4.

5.

1.    Komoda,                        5 479,-      3 399,-

2.   Šatní skříň 2dveřová,    6 164,-      3 199,-

3.    Šatní skříň rohová,        6 849,-     3 999,-

4.    Šatní skříň 3dveřová, 10 959,-      5 999,-

5.    Postel s nástavbou,    20 549,-   11 999,-

Ilustrační foto

skvělé probuzenískvělé probuzenískvělé probuzení
v nové ložniciv nové ložniciv nové ložnici

kvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaníkvalitní a zdravé spaní

157-0014/05/02/04/06

Pohovka
rozkládací s úložným 
prostorem, š/v/h: 198 x 90 x 100 cm, 
plocha lůžka 198 x 153 cm

vyber si tu svouvyber si tu svouvyber si tu svouvyber si tu svouvyber si tu svouvyber si tu svouvyber si tu svouvyber si tu svouvyber si tu svou

nebo hotově 5 999,-
    999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně nebo hotově 3 499,-
    494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949494949,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně

nebo hotově 5 999,-
    ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně
nebo hotově 10 499,-

111111111111111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %
NAVÝŠENÍ

/měsíčně

nebo hotově 16 999,-
,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně

nebo hotově 4 499,-
    444444494949494949,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně

velký úložný velký úložný velký úložný 
prostorprostorprostorprostorprostorprostorprostorprostorprostor

výběrvýběrvýběr
ze dvou potahůze dvou potahůze dvou potahůze dvou potahůze dvou potahůze dvou potahů

cena za sestavu č. 4-5

Kompletní sortiment na

*

*

*

*

*

*



466-

Studentský program
barva bílá/zelená, fialová nebo dekor dub mléčný/hnědá, 
výběr z 12 elementů. 
Tento model není vystaven na prodejně v Olomouci.
Lze objednat dle katalogu.

AKCE

-40 %

na celý program

1.    Postel    6 899,-     3 899,-
2.    Šatní skříň, 4x dveře, 2x zás.     5 933,-     3 399,-
3.    Psací stůl, 3x zás.  3 449,-     1 899,-
4.    Skříň, 2x dveře, 2x zás.     2 621,-     1 499,-
5.    Kontejner, 2x zás.    1 517,-        899,-

1.

909-0175/02, 01

Kancelářské křeslo
textilní kůže barva černá nebo bílá, výškově
nastavitelné, relaxační funkce s aretací,
odklápěcí područky, nosnost 120 kg,
š/v/h: 67 x 112 - 120 x 65 cm

původní cena 4 967.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-55 %

980-1757/01, 02

Psací stůl
dekor javor nebo buk,
š/v/h:
145 x 77 x 60 cm

původní cena 4 725.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-59 %

210 cm

ilustrační foto

580-9027/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch vanilka, 
korpus buk. Cena včetně pracovní 
desky bez spotřebičů dřezu a baterie.

ideální do menších bytůideální do menších bytůideální do menších bytůideální do menších bytůideální do menších bytůideální do menších bytůideální do menších bytůideální do menších bytůideální do menších bytů

Kuchyňský program
dekor bílý vysoký lesk/dakar vysoký lesk, korpus bílý.
Cena včetně pracovní desky bez spotřebičů, dřezu, baterie a doplňků.
Sleva 50 % na vybrané kuchyně Decoplan.

původní cena 4 139.-původní cena 4 139.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
původní cena 4 139.-původní cena 4 139.-původní cena 4 139.- AKCE

-44 %

909-0068/02

Jídelní stůl
moderní kombinace chrom/sklo, 
trvzené sklo, š/v/h: 160 x 90 x 76 cm

909-0104/01-04

Jídelní židle
textilní kůže/chrom, výběr
ze 4 barev, snadná údržba, 
nadčasový design

původní cena 1 379.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-49 %

909-0224/01

Předsíňová stěna
dekor wenge/bílá š/v/h: 83 x 195 x 38 cm

původní cena 4 829.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-48 %

220-0089/01

dřez celoplošný reversibilní
z hladké nerezové oceli,
d/š: 80 x 60 cm, 
dřezová nádoba š/v/h:
34 x 40 x 15 cm

původní cena 2 345.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-36 %

pro moderní pro moderní pro moderní 
a elegantní jídelnua elegantní jídelnua elegantní jídelnua elegantní jídelnua elegantní jídelnua elegantní jídelnu

vhodné do kaneláře vhodné do kaneláře vhodné do kaneláře vhodné do kaneláře vhodné do kaneláře vhodné do kaneláře 
i dětského pokojei dětského pokojei dětského pokojei dětského pokojei dětského pokojei dětského pokojei dětského pokojei dětského pokojei dětského pokojei dětského pokojei dětského pokojei dětského pokoje

nebo hotově 42 999,-
,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně

nebo hotově 3 999,-
      ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně

nebo hotově 10 999,-
    111111111111111111111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,- 0 %

NAVÝŠENÍ

/měsíčně

cena sestavy č. 1-5   

cena sestavy na obrázku

300 cm
210 cm

AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB.
Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. 
Uvedené míry jsou orientační. Barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem.
Ceny kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové chyby vyhrazeny. 
Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o.. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají.
Nákup zboží jen v obvyklém množství. Akční modely z letáku nemusí být vystavené ve všech prodejnách. Původní cena je cena 
před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno.

**  Akce se nevztahuje na zboží z letáku a na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče a již dříve uzavřené zakázky.
Sleva je odečítána z původních cen a platí při předložení tohoto letáku.
    Výběr potahových látek je za příplatek. Bližší informace na prodejně

* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 1.000,-
délka splácení : 9 měsíců; celková splatná částka: 9.000,-
Roční úroková sazba:    0% p.a.
RPSN:                             0%                      
Platí pro smlouvy ze dne 3. 12. 2013
Výše úvěru: 3.000 - 80.000 Kč

 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

SEZNAM PRODEJEN A E-SHOP



2.

3.

4.

5.

AKCE

-50 %

na vybrané kuchyně

Decoplan

*

*

*


